
NAUKA l ZABAWA l INTEGRACJA

EDUKACYJNE  
AUDYCJE 
MUZYCZNE

Zapraszamy na ostatnią audycję muzyczną przed 
wakacjami! Podczas naszego kwietniowego spotka-
nia wraz z Suwalską Orkiestrą Kameralną wystąpi 
Studio Piosenki „Beciaki” działające w Suwałkach od 
27 lat pod kierunkiem Marka Zborowskiego-Weych-
mana. Każdy z nich jako solista sięgnął po laury na 
wielu konkursach i festiwalach piosenki dla dzieci  
i młodzieży w kraju i za granicą.  „Beciaki” brały rów-
nież udział w programach telewizyjnych dla utalen-
towanych dzieci. W repertuarze młodych artystów 
znajdziemy bogactwo dźwięków, najbardziej znane 
i lubiane piosenki. 

Audycja będzie zawierała ćwiczenia ruchowe i ele-
menty tataizacji – obrazowej i łatwej dla przyswoje-
nia przez dzieci nauki realizacji zapisu rytmicznego 
za pomocą sylab rytmicznych. Jest również dosko-
nałą formą przekazu (nauka poprzez zabawę), nie-
zwykle pobudzającą kreatywność i wyobraźnie mu-
zyczną dziecka. 

Edukacyjne audycje muzyczne SOK to bogato ilustro-
wane dźwiękami zajęcia realizowane przez instru-
mentalistów i pedagogów w formie spektakli z ak-
tywnym udziałem młodych widzów. Ich założeniem 
jest umuzykalnianie, uwrażliwianie i kształtowanie 
gustów muzycznych dzieci, a w dłuższej perspekty-
wie – przygotowywanie najmłodszych słuchaczy do 
odbioru kultury muzycznej. 

Największym atutem spotkań jest wykonywana na 
żywo muzyka, która uwrażliwia i pobudza wyobraź-
nię. Tematyka audycji doskonale uzupełnia program 
nauczania muzyki w szkołach, a nowoczesna sala 
koncertowa Suwalskiego Ośrodka Kultury gwaran-
tuje jej odbiór w komfortowych warunkach. 

Muzycy Suwalskiej Orkiestry Kameralnej zagrają 
pod dyrekcją maestro Cezarego Gójskiego. 

Scenariusz i prowadzenie audycji:  
Marta Łagoda

Audycja skierowana do dzieci przedszkolnych i klas 
I-IV szkoły podstawowej

21.04.2023 r.  
godz. 10.00

Sala im. A. Wajdy, SOK, ul. Jana Pawła II 5

bilety 10 zł w kasie SOK 
audycje dla grup zorganizowanych 
rezerwacje: tel. 87 563 85 18 

W przypadku zmniejszenia ostatecznej liczby rezerwacji, umożliwiamy 
zwrot odpowiedniej części należności na podstawie paragonu fiskalnego 
lub faktury zakupu.
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